

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar:

5039

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

DEFENSORIA DEL PUEBLO

NIT:

803.166.061

Nombre del solicitante:

CLAUDIA MARCELA PEÑA CONTRERAS

Teléfono de contacto:

3147300 EXT 2206

Proveedor:

UNION TEMPORAL EMINER SOLICSECO

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE REQUIERE ADOCCIONAR LA ORDEN DE COMPRA HASTA EL 27 DE FEBRERO DE 2017 A LA FECHA NO SE CUENTA CON EL SEGUNDO ACUERDO MARCO DE PRECIOS PARA EL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Actualizar fecha	La fecha vencimiento actual de la compra es la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Director /ps. Misionero	NO	Director /ps. Misionero actual	Nueva dirección / ps. Misionero
	NO	0	0

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Información actual						Información presupuestal						Información actual			
Tipos de modificación según O.C.	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal		
Adoptar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Compra de papel y cartón - Limpio	3.00	HEC	\$ 3,555,113.80	\$ 10,665,396.40	35216		
Adoptar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Envase de 1 litro y 1/2 de agua	3.00	HEC	\$ 221,300.10	\$ 663,900.30	36816		
Adoptar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	Pintura	2.00	HEC	\$ 1,627,424.80	\$ 3,254,849.60	35916		
Cantidad de recibos a entregar: 1															

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
6	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra	\$ 1,182,974.40	\$ 1,483,446.13
7	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra	\$ 5,901,371.90	\$ 7,417,250.62
8	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra	\$ 0.00	\$ 0.00

Claudia Peña
Firma ordenador del gasto

[Firma]
Firma de Proveedor

26 de noviembre de 2016
Fecha de elaboración

Nombre: CLAUDIA MARCELA PEÑA CONTRERAS
Documento de Identidad: 40016788

Nombre: ANA MARCELA CASTRO
Documento de Identidad: 78.483.745

Las partes involucradas con esta orden de compra se obligan a la presente en formato Excel (orden y no cambios de valores) con el mismo.